
WEiF.0213.15.2025 

 

Załącznik Nr 1 do protokołu  posiedzenia Rady Wydziału Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  17.11.2025 r. 

 

UCHWAŁA Nr 134/RW/III/25 

Rady Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 17.11.2025 r. 

w sprawie upoważnienia osób posiadających odpowiednie kwalifikacje  do prowadzenia 

wykładów na Studiach Podyplomowych Menedżerskich w roku akademickim 2025/2026 

 

Działając na podstawie § 7 pkt. 2 Regulaminu studiów podyplomowych Uniwersytetu w 

Białymstoku stanowiącym Załącznik do Uchwały nr 2755 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 30 września 2020 r. Rada Wydziału Ekonomii i Finansów postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam niżej wymienione osoby posiadającą odpowiednie kwalifikacje do prowadzenia 

wykładów na Studiach Podyplomowych Menedżerskich w roku akademickim 2024/2025: 

Mgr Marcin Tomkiel, 

Mgr Wiaczesław Kuźma, 

Mgr Szymon Wądołowski, 

Mgr Agnieszka Sołtyszewska, 

Mgr Hanna Stankiewicz. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Rady Wydziału Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 

 


